Директору МАОУ СОШ № 15
П.В. Комоловой
________________________________________
________________________________________
проживающего(ей) по адресу:
г._________________ул. __________________
дом _______, корпус _______, кв. ___________
тел. ____________________________________

Заявление

Прошу предоставить льготу по родительской плате за обучение по программе
«___________________________» в размере 50% на __________ учебный год
с _____________моему ребёнку _______________________________________________________,
т.к. я являюсь многодетной матерью.

Копия удостоверения и справка с места жительства прилагаются.
.
«_____ » _______________ 20__г.           Подпись __________/_____________________/

(дата)          (расшифровка подписи)